
1 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Červenková Ágnes 2012 TJ Bohemians Praha 3.0 9.60 0.0 12.60 1.9 9.13 0.0 11.03 3.0 8.60 0.0 11.60 2.7 9.25 0.0 11.95 47.18
Fűrbacherová Michaela 2012 TJ Bohemians Praha 3.0 8.87 0.0 11.87 1.8 9.23 0.0 11.03 2.8 8.40 0.0 11.20 2.7 9.20 0.0 11.90 46.00
Krábková Sofia 2012 TJ Bohemians Praha 3.0 9.57 0.0 12.57 1.3 9.27 0.0 10.57 2.9 8.85 0.0 11.75 2.7 9.50 0.0 12.20 47.08
Vaculíková Amálie 2013 TJ Bohemians Praha 3.0 9.53 0.0 12.53 1.6 9.40 0.0 11.00 2.9 8.10 0.0 11.00 2.6 9.15 0.0 11.75 46.28
celkem 37.70 33.07 34.55 36.05 141.37

2 Sportovní klub Hradčany, z.s. A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kubíková Kateřina 2012 SK Hradčany 3.0 9.60 0.0 12.60 1.3 9.07 0.0 10.37 2.7 8.30 0.0 11.00 2.8 8.85 0.0 11.65 45.62
Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany 3.0 8.97 0.0 11.97 1.1 9.00 0.0 10.10 2.8 7.20 0.0 10.00 2.7 9.35 0.0 12.05 44.12
Svrčková Matylda 2013 TJ Slovan Praha 3.0 8.90 0.0 11.90 1.6 9.40 0.0 11.00 2.8 8.30 0.0 11.10 2.7 8.80 0.0 11.50 45.50
celkem 36.47 31.47 32.10 35.20 135.23

3 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Chovancová Sandra 2012 TJ Bohemians Praha 3.0 9.27 0.0 12.27 1.3 9.03 0.0 10.33 2.7 8.35 0.0 11.05 2.1 8.90 0.0 11.00 44.65
Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha 3.0 8.77 0.0 11.77 1.6 9.07 0.0 10.67 2.7 8.20 0.0 10.90 2.5 8.65 0.5 10.65 43.98
Nováková Natálie 2013 TJ Bohemians Praha 3.0 8.50 0.0 11.50 1.1 7.17 0.0 8.27 2.7 5.60 0.0 8.30 2.7 8.95 0.0 11.65 39.72
Škachová Kateřina 2013 TJ Bohemians Praha 3.0 8.60 0.0 11.60 1.6 9.23 0.0 10.83 2.7 8.30 0.0 11.00 2.7 8.90 0.0 11.60 45.03
celkem 35.63 31.83 32.95 34.25 134.67

4 Sportovní klub Hradčany, z.s. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Korbelářová Amálie 2012 Gym Dobřichovice 3.0 9.43 0.0 12.43 1.6 8.77 0.0 10.37 3.1 7.05 0.0 10.15 2.5 8.60 0.0 11.10 44.05
Florian Luisa 2014 SK Hradčany 1.1 8.03 0.0 9.13 9.13
Tučková Dora 2012 SK Hradčany 3.0 9.33 0.0 12.33 1.1 8.77 0.0 9.87 3.1 6.60 0.0 9.70 2.7 8.60 0.0 11.30 43.20
Janků Nicolette 2014 SK Hradčany 3.0 9.27 0.0 12.27 1.6 8.73 0.0 10.33 2.9 8.65 0.0 11.55 2.9 8.45 0.0 11.35 45.50
Čudová Žofie 2012 SK Hradčany 3.0 8.57 0.0 11.57 3.1 7.65 0.0 10.75 2.7 8.95 0.0 11.65 33.97
celkem 37.03 30.57 32.45 34.30 134.35

5 Slovan Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Geierová Zuzana 2013 TJ Slovan Praha 3.0 8.23 0.0 11.23 1.6 8.80 0.0 10.40 2.1 7.05 0.0 9.15 2.7 8.60 0.0 11.30 42.08
Kršková Eliška 2012 TJ Slovan Praha 3.0 8.90 0.0 11.90 1.6 9.10 0.0 10.70 2.8 7.25 0.0 10.05 2.7 7.95 0.0 10.65 43.30
Plecháčková Žofie Anna 2012 TJ Slovan Praha 3.0 8.80 0.0 11.80 1.6 9.03 0.0 10.63 2.9 7.25 0.0 10.15 2.2 8.90 0.0 11.10 43.68
Treglerová Soňa 2012 TJ Slovan Praha 3.0 9.13 0.0 12.13 1.6 8.97 0.0 10.57 2.8 7.65 0.0 10.45 2.7 8.90 0.0 11.60 44.75
celkem 35.83 31.90 30.65 34.00 132.38

6 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jenšíková Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.73 0.0 11.73 1.6 8.97 0.0 10.57 2.9 8.55 0.0 11.45 2.7 8.30 0.0 11.00 44.75
Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.50 0.0 11.50 1.1 9.00 0.0 10.10 3.1 6.35 0.0 9.45 2.1 8.70 0.0 10.80 41.85
Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.50 0.0 11.50 1.6 8.30 0.0 9.90 2.8 7.40 0.0 10.20 2.6 8.15 0.0 10.75 42.35
Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.67 0.0 11.67 2.5 7.63 0.0 10.13 2.9 8.20 0.0 11.10 2.8 8.05 0.0 10.85 43.75
celkem 34.90 30.80 32.75 32.65 131.10

7 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Steckerová Barbora 2014 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.03 0.0 11.03 1.1 8.67 0.0 9.77 3.0 8.30 0.0 11.30 2.7 8.15 0.0 10.85 42.95
Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.33 0.0 11.33 1.1 7.97 0.0 9.07 2.9 6.15 0.0 9.05 2.1 8.40 0.0 10.50 39.95
Janáková Veronika 2014 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.50 0.0 11.50 1.6 8.87 0.0 10.47 2.8 5.60 0.0 8.40 2.7 8.85 0.0 11.55 41.92
Stráníková Lucie 2014 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.70 0.0 11.70 1.6 9.27 0.0 10.87 3.0 7.90 0.0 10.90 2.7 8.65 0.0 11.35 44.82
celkem 34.53 31.10 31.25 33.75 130.63

8 Tělocvičná jednota Sokol Kampa C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.40 0.0 11.40 1.6 8.93 0.0 10.53 2.7 6.60 0.0 9.30 2.7 8.50 0.0 11.20 42.43
Kotrbová Valentýna 2013 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.67 0.0 11.67 1.6 8.60 0.0 10.20 2.6 6.40 0.0 9.00 2.7 8.20 0.0 10.90 41.77
Pálková Marie 2013 T.J. Sokol Kampa 3.0 8.30 0.0 11.30 1.1 8.63 0.0 9.73 2.7 7.00 0.0 9.70 2.7 8.45 0.0 11.15 41.88
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celkem 34.37 30.47 28.00 33.25 126.08
9 GT Šestajovice, z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Vodičková Vanesa 2013 GT Šestajovice 3.0 9.17 0.0 12.17 1.1 7.87 0.0 8.97 21.13
Ouřadová Karolína 2012 GT Šestajovice 1.6 8.50 0.0 10.10 2.9 4.95 0.0 7.85 2.1 6.35 0.0 8.45 26.40
Veselá Agáta 2012 GT Šestajovice 1.1 8.67 0.0 9.77 2.9 5.25 0.0 8.15 2.7 6.70 0.0 9.40 27.32
Chlíbková Markéta 2013 GT Šestajovice 3.0 9.23 0.0 12.23 2.9 5.60 0.0 8.50 2.8 7.55 0.0 10.35 31.08
Kozelská Beáta 2013 GT Šestajovice 3.0 8.80 0.0 11.80 2.7 5.45 0.0 8.15 2.7 7.50 0.0 10.20 30.15
Holbíková Eliška 2012 GT Šestajovice 3.0 8.30 0.0 11.30 1.6 8.57 0.0 10.17 21.47
celkem 36.20 30.03 24.80 29.95 120.98

10 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Lázničková Anežka 2014 GYMPRA 3.0 8.23 0.0 11.23 1.1 8.00 0.0 9.10 2.7 6.90 0.0 9.60 1.9 7.95 0.5 9.35 39.28
Špačková Natálie 2014 GYMPRA 3.0 8.57 0.0 11.57 1.1 8.23 0.0 9.33 2.1 3.55 0.0 5.65 2.8 7.90 0.0 10.70 37.25
Kabylová Klára 2013 GYMPRA 0.0 0.00 0.0 0.00 1.1 5.70 0.0 6.80 2.0 5.85 0.0 7.85 2.8 7.55 0.0 10.35 25.00
Pípová Eliška 2013 GYMPRA 3.0 8.30 0.0 11.30 1.1 8.27 0.0 9.37 2.6 5.30 0.0 7.90 2.8 7.90 0.0 10.70 39.27
celkem 34.10 27.80 25.35 31.75 119.00

11 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Caklová Lota 2014 T.J. Sokol Žižkov II. 0.0 0.00 0.0 0.00 0.1 7.80 5.0 2.90 1.0 3.70 0.0 4.70 2.1 5.05 0.5 6.65 14.25
Havelková Elizabeth 2014 T.J. Sokol Žižkov II. 0.0 0.00 0.0 0.00 0.4 6.83 5.5 1.73 0.8 3.35 4.0 0.15 2.1 5.35 0.5 6.95 8.83
Vytvarová Valerie 2013 T.J. Sokol Žižkov II. 3.0 7.63 0.0 10.63 1.1 8.33 0.0 9.43 1.5 5.65 0.0 7.15 2.9 6.45 0.0 9.35 36.57
Úlehlová Veronika 2012 T.J. Sokol Žižkov II. 3.0 7.37 0.0 10.37 1.1 7.80 0.0 8.90 1.6 6.05 0.0 7.65 2.4 6.65 0.0 9.05 35.97
Tichá Hana 2014 T.J. Sokol Žižkov II.
celkem 21.00 21.23 19.50 25.35 87.08

12 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Brandtlová Nela 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.0 7.53 0.0 10.53 1.0 7.20 3.5 4.70 2.1 3.75 0.0 5.85 2.0 6.85 0.5 8.35 29.43
Jurášková Julie 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.0 7.20 0.0 10.20 1.1 7.07 0.0 8.17 2.2 1.05 0.0 3.25 2.1 6.95 0.5 8.55 30.17
Lázňovská Dora 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.0 6.80 0.0 9.80 1.5 6.40 3.5 4.40 1.4 3.45 2.0 2.85 2.4 6.40 0.5 8.30 25.35
celkem 30.53 17.27 11.95 25.20 84.95

  

 

zpracoval: Michal Šotola

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Petra Kailová

2 / 4



Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

1 Červenková Ágnes 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.0 9.60 0.0 12.60 1.9 9.13 0.0 11.03 3.0 8.60 0.0 11.60 2.7 9.25 0.0 11.95 47.18

2 Krábková Sofia 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.0 9.57 0.0 12.57 1.3 9.27 0.0 10.57 2.9 8.85 0.0 11.75 2.7 9.50 0.0 12.20 47.08

3 Vaculíková Amálie 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.0 9.53 0.0 12.53 1.6 9.40 0.0 11.00 2.9 8.10 0.0 11.00 2.6 9.15 0.0 11.75 46.28

4 Fűrbacherová Michaela 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.0 8.87 0.0 11.87 1.8 9.23 0.0 11.03 2.8 8.40 0.0 11.20 2.7 9.20 0.0 11.90 46.00

5 Kubíková Kateřina 2012 SK Hradčany Lipšanová, Felixová 3.0 9.60 0.0 12.60 1.3 9.07 0.0 10.37 2.7 8.30 0.0 11.00 2.8 8.85 0.0 11.65 45.62

6 Janků Nicolette 2014 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 3.0 9.27 0.0 12.27 1.6 8.73 0.0 10.33 2.9 8.65 0.0 11.55 2.9 8.45 0.0 11.35 45.50

6 Svrčková Matylda 2013 TJ Slovan Praha Lipšanová, Vohánková 3.0 8.90 0.0 11.90 1.6 9.40 0.0 11.00 2.8 8.30 0.0 11.10 2.7 8.80 0.0 11.50 45.50

8 Škachová Kateřina 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.0 8.60 0.0 11.60 1.6 9.23 0.0 10.83 2.7 8.30 0.0 11.00 2.7 8.90 0.0 11.60 45.03

9 Stráníková Lucie 2014 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 3.0 8.70 0.0 11.70 1.6 9.27 0.0 10.87 3.0 7.90 0.0 10.90 2.7 8.65 0.0 11.35 44.82

10 Treglerová Soňa 2012 TJ Slovan Praha Jirků, Nováková, Matušíková 3.0 9.13 0.0 12.13 1.6 8.97 0.0 10.57 2.8 7.65 0.0 10.45 2.7 8.90 0.0 11.60 44.75

10 Jenšíková Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 3.0 8.73 0.0 11.73 1.6 8.97 0.0 10.57 2.9 8.55 0.0 11.45 2.7 8.30 0.0 11.00 44.75

12 Chovancová Sandra 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.0 9.27 0.0 12.27 1.3 9.03 0.0 10.33 2.7 8.35 0.0 11.05 2.1 8.90 0.0 11.00 44.65

13 Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany Lipšanová 3.0 8.97 0.0 11.97 1.1 9.00 0.0 10.10 2.8 7.20 0.0 10.00 2.7 9.35 0.0 12.05 44.12

14 Korbelářová Amálie 2012 Gym Dobřichovice Svobodová 3.0 9.43 0.0 12.43 1.6 8.77 0.0 10.37 3.1 7.05 0.0 10.15 2.5 8.60 0.0 11.10 44.05

15 Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.0 8.77 0.0 11.77 1.6 9.07 0.0 10.67 2.7 8.20 0.0 10.90 2.5 8.65 0.5 10.65 43.98

16 Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 3.0 8.67 0.0 11.67 2.5 7.63 0.0 10.13 2.9 8.20 0.0 11.10 2.8 8.05 0.0 10.85 43.75

17 Plecháčková Žofie Anna 2012 TJ Slovan Praha Jirků, Nováková, Matušíková 3.0 8.80 0.0 11.80 1.6 9.03 0.0 10.63 2.9 7.25 0.0 10.15 2.2 8.90 0.0 11.10 43.68

18 Kršková Eliška 2012 TJ Slovan Praha Jirků, Nováková, Matušíková 3.0 8.90 0.0 11.90 1.6 9.10 0.0 10.70 2.8 7.25 0.0 10.05 2.7 7.95 0.0 10.65 43.30

19 Tučková Dora 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 3.0 9.33 0.0 12.33 1.1 8.77 0.0 9.87 3.1 6.60 0.0 9.70 2.7 8.60 0.0 11.30 43.20

20 Steckerová Barbora 2014 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 3.0 8.03 0.0 11.03 1.1 8.67 0.0 9.77 3.0 8.30 0.0 11.30 2.7 8.15 0.0 10.85 42.95

21 Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 3.0 8.40 0.0 11.40 1.6 8.93 0.0 10.53 2.7 6.60 0.0 9.30 2.7 8.50 0.0 11.20 42.43

22 Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3.0 8.50 0.0 11.50 1.6 8.30 0.0 9.90 2.8 7.40 0.0 10.20 2.6 8.15 0.0 10.75 42.35

23 Geierová Zuzana 2013 TJ Slovan Praha Jirků, Nováková, Matušíková 3.0 8.23 0.0 11.23 1.6 8.80 0.0 10.40 2.1 7.05 0.0 9.15 2.7 8.60 0.0 11.30 42.08

24 Janáková Veronika 2014 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 3.0 8.50 0.0 11.50 1.6 8.87 0.0 10.47 2.8 5.60 0.0 8.40 2.7 8.85 0.0 11.55 41.92

25 Pálková Marie 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 3.0 8.30 0.0 11.30 1.1 8.63 0.0 9.73 2.7 7.00 0.0 9.70 2.7 8.45 0.0 11.15 41.88

26 Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 3.0 8.50 0.0 11.50 1.1 9.00 0.0 10.10 3.1 6.35 0.0 9.45 2.1 8.70 0.0 10.80 41.85

27 Kotrbová Valentýna 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 3.0 8.67 0.0 11.67 1.6 8.60 0.0 10.20 2.6 6.40 0.0 9.00 2.7 8.20 0.0 10.90 41.77

28 Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3.0 8.33 0.0 11.33 1.1 7.97 0.0 9.07 2.9 6.15 0.0 9.05 2.1 8.40 0.0 10.50 39.95

29 Lukešová Berta 2014 TJ Slovan Praha Jirků, Nováková, Matušíková 3.0 8.83 0.0 11.83 1.1 8.13 0.0 9.23 2.1 5.85 0.0 7.95 2.8 7.95 0.0 10.75 39.77

30 Nováková Natálie 2013 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3.0 8.50 0.0 11.50 1.1 7.17 0.0 8.27 2.7 5.60 0.0 8.30 2.7 8.95 0.0 11.65 39.72

31 Faitová Ester 2014 TJ Slovan Praha Jirků, Nováková, Matušíková 3.0 8.23 0.0 11.23 1.6 7.57 0.0 9.17 2.7 5.80 0.0 8.50 2.8 7.80 0.0 10.60 39.50

32 Lázničková Anežka 2014 GYMPRA Opočenská 3.0 8.23 0.0 11.23 1.1 8.00 0.0 9.10 2.7 6.90 0.0 9.60 1.9 7.95 0.5 9.35 39.28

33 Pípová Eliška 2013 GYMPRA Morysková B. 3.0 8.30 0.0 11.30 1.1 8.27 0.0 9.37 2.6 5.30 0.0 7.90 2.8 7.90 0.0 10.70 39.27

34 Špačková Natálie 2014 GYMPRA Morysková B. 3.0 8.57 0.0 11.57 1.1 8.23 0.0 9.33 2.1 3.55 0.0 5.65 2.8 7.90 0.0 10.70 37.25

35 Vytvarová Valerie 2013 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kubešová, Dykastová, Tichá, Prát 3.0 7.63 0.0 10.63 1.1 8.33 0.0 9.43 1.5 5.65 0.0 7.15 2.9 6.45 0.0 9.35 36.57

36 Úlehlová Veronika 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 3.0 7.37 0.0 10.37 1.1 7.80 0.0 8.90 1.6 6.05 0.0 7.65 2.4 6.65 0.0 9.05 35.97

37 Čudová Žofie 2012 SK Hradčany Svobodová, Hlaváčková 3.0 8.57 0.0 11.57         3.1 7.65 0.0 10.75 2.7 8.95 0.0 11.65 33.97

38 Chlíbková Markéta 2013 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 3.0 9.23 0.0 12.23         2.9 5.60 0.0 8.50 2.8 7.55 0.0 10.35 31.08

39 Jurášková Julie 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice Vopelka M. 3.0 7.20 0.0 10.20 1.1 7.07 0.0 8.17 2.2 1.05 0.0 3.25 2.1 6.95 0.5 8.55 30.17

40 Kozelská Beáta 2013 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 3.0 8.80 0.0 11.80         2.7 5.45 0.0 8.15 2.7 7.50 0.0 10.20 30.15
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Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM
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41 Brandtlová Nela 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 3.0 7.53 0.0 10.53 1.0 7.20 3.5 4.70 2.1 3.75 0.0 5.85 2.0 6.85 0.5 8.35 29.43

42 Veselá Agáta 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela         1.1 8.67 0.0 9.77 2.9 5.25 0.0 8.15 2.7 6.70 0.0 9.40 27.32

43 Ouřadová Karolína 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela         1.6 8.50 0.0 10.10 2.9 4.95 0.0 7.85 2.1 6.35 0.0 8.45 26.40

44 Lázňovská Dora 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice Vopelka M. 3.0 6.80 0.0 9.80 1.5 6.40 3.5 4.40 1.4 3.45 2.0 2.85 2.4 6.40 0.5 8.30 25.35

45 Kabylová Klára 2013 GYMPRA Morysková B. 0.0 0.00 0.0 0.00 1.1 5.70 0.0 6.80 2.0 5.85 0.0 7.85 2.8 7.55 0.0 10.35 25.00

46 Holbíková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 3.0 8.30 0.0 11.30 1.6 8.57 0.0 10.17                 21.47

47 Vodičková Vanesa 2013 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 3.0 9.17 0.0 12.17 1.1 7.87 0.0 8.97                 21.13

48 Caklová Lota 2014 T.J. Sokol Žižkov II. Kubešová, Janovská, Šmídová, Brožová, Ti 0.0 0.00 0.0 0.00 0.1 7.80 5.0 2.90 1.0 3.70 0.0 4.70 2.1 5.05 0.5 6.65 14.25

49 Florian Luisa 2014 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková         1.1 8.03 0.0 9.13                 9.13

50 Havelková Elizabeth 2014 T.J. Sokol Žižkov II. Kubešová, Dykastová, Chotovinská, Tichá, 0.0 0.00 0.0 0.00 0.4 6.83 5.5 1.73 0.8 3.35 4.0 0.15 2.1 5.35 0.5 6.95 8.83  

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Petra Kailová                              zpracoval: Michal Šotola

přeskok: Stejskalová, Vojáčková, Polák         bradla: Stupková, Zahradníčková J., Prát
kladina:  Kopecká, Mlinariková, Hálová D., Svobodová         prostná: Hořká Z., Zahradníčková L., Vraspírová, Studená
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